
\"Indian Henna\" India
henna kulmudele, pruun 10
G
SKU: V00000012146
Stock Qty:

Product Description
Kas soovite kulmudele rohkem väljendusrikkust anda ja need silmatorkavamaks muuta? Unustage igapäevane kulmupliiatsi joonistamine ja
valige kulmude värvimine hennaga. Saate kauni efekti rõhutatud kulmudest ja tulemus püsib 3-4 nädalat. "Kulmude värvimine hennaga" või
"bio-tätoveering kulmudele" on protseduur kulmude taastamiseks ja ideaalse kulmukuju loomiseks, kasutades spetsiaalset India hennat
kulmude värvimiseks. India henna abil saadud tulemus erineb kunstlikest värvainetest, kuna see püsib nahal ja karvadel kindlalt ning omab
ravivat toimet, tugevdab karvanääpse ja stimuleerib nende kasvu, muutes kulmud tihedamaks ja väljendusrikkamaks, mis on eriti oluline
neile, kellel on kulmude piirkonnas väike karvade väljalangemine. Tulemus on nähtav juba pärast protseduuri ja toon muutub
intensiivsemaks 12 tunni jooksul. Kui teil on tehtud püsimeik kulmudele, soovitatakse kasutada hennat kulmude toonimiseks, et taastada
naha ja juuste seisund ning saada intensiivsem värv.
See toode on saadaval pulbri kujul, mida tuleb enne kasutamist veega segada.
Koostis: Lawsonia Inermis (henna), Magnesiokummiit (seebuskivi), Azadirachta Indica (Neem), Emblica officinalis (Amla), Sodium
percarbonate, p-aminophenol, citric acid, magnesium carbonate, sodium sulfite.
Kasutamine: 1. Peske kulmud šampooniga. 2. Hõõruge kulmude värvimiseks mõeldud piirkonnad või tehke koorimine näoskrubiga. 3.
Valage klaasnõusse väike kogus INDIAN HENNA BROW pulbrit (umbes 5 g - mittetäis teelusikatäis) ja segage sooja veega. Mass peaks
meenutama sojakastet. Segage koostis hoolikalt, et mass oleks ühtlane. Valmistatud värvimismassi tuleks kasutada hiljemalt 5 minutit
pärast valmistamist. 4. Kandke õhukese kihina mass kulmudele, järgides täpselt soovitud kulmukuju. 5. Hoidke 15-20 minutit pärast
pealekandmist. Värvi intensiivsus sõltub ooteaja pikkusest. Püsiva tulemuse saavutamiseks soovitatakse värvi hoida vähemalt 20 minutit. 6.
Eemaldamine: niisutage vatitampooni veega, niisutage henna ja seejärel eemaldage jäägid kulmuharjaga.
Hoiatus: Ainult välispidiseks kasutamiseks! Enne esimest värvimist soovitatakse teha allergiatest, kasutades toote väikest kogust enne
kasutamist. Tundliku nahaga inimestel võib esineda kerge sügelus. Kui sügelus ei kao, lõpetage selle toote kasutamine. Hoida pimedas ja
kuivas kohas toatemperatuuril. Vältige silma sattumist. Kui toode satub silma, loputage kohe veega. Ärge kasutage ärritunud nahal ega
vigastatud nahal. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

Product Specification
Lisainfo
Tootmisriik India

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.01


